
 

 

ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263                                                                                                                                                                                        
DE 11 DE MAIO DE 2018 

CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE 
CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL  

 

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL 

LEI 243 22/02/2018 
ANO I MONTE SEXTA – FEIRA 20 DE DEZEMBRO DE 2024  N°406 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        

PORTARIA Nº 032/2024, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2024.  
 
NOMEIA PREGOEIRO SUBSTITUTO DO MUNICÍPIO DE MONTE 

SANTO DO TOCANTINS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
NEZITA MARTINS NETA, PREFEITA MUNICIPAL DE 

MONTE SANTO DO TOCANTINS, Estado do Tocantins, Estado do 

Tocantins, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Leis, 

e; 

CONSIDERANDO o atestado médico que afasta o 

servidor OSVALDO CAMPOS BATISTA de suas atividades. 

 

RESOLVE 

 

Art. 1° Nomear como Pregoeiro Substituto a 

servidora: KARINE LOPES RIBEIRO, em substituição ao servidor 

OSVALDO CAMPOS BATISTA, nomeado pela Portaria nº 

013/2024, de 08 de maio de 2024, pelo período de 22 de 

novembro a 30 de dezembro de 2024: 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

Art. 3º. Retroagindo seus efeitos à 22 de novembro 

de 2024. 

Paço Municipal em Monte Santo do Tocantins, 20 

de dezembro de 2024. 

 
 

NEZITA MARTINS NETA 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024 

 
A Prefeita Municipal de Monte Santo do Tocantins, Estado do 
Tocantins, no uso de suas atribuições legais, e; considerando 
o resultado da licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024 
cujo objeto é AQUISIÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA NOS 
TERMOS DA PROPOSTA N° 029584/2022 – MINISTÉRIO DA 
INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL; 
RESOLVE:  
I – ADJUDICAR o licitante vencedor do certame com menor 
valor conforme segue: Empresa: INTER DIESEL COMERCIO 
DE MÁQUINAS, PEÇAS E SERVIÇOS MECANICOS LTDA, CNPJ 
sob n.º 22.137.985/0001-34 no VALOR R$ 370.000,00 
(Trezentos e Setenta Mil Reais).  
II – HOMOLOGAR a licitação, na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 012/2024, por estar de acordo com a 
legislação em vigor. A serem pagos mediante a apresentação 
da nota fiscal, por esta ser a proposta mais vantajosa para a 
administração do município. 
VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 370.000,00 (Trezentos e 
Setenta Mil Reais). 

 
Monte Santo do Tocantins -TO, 18 de dezembro de 2024. 

 
 

NEZITA MARTINS NETA 
Prefeita Municipal 

 

 
 
CONTRATO Nº. 038/2024  
NÚMERO DO PROCESSO: 1805/2024 
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 
012/2024  
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA NOS TERMOS 
DA PROPOSTA N° 029584/2022 – MINISTÉRIO DA 
INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
CONTRATADA: INTER DIESEL COMERCIO DE MAQUINAS, 
PEÇAS E SERVIÇOS MECANICOS LTDA, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita no CNPJ sob n.º 22.137.985/0001-
34, com sede na Quadra 812 Sul, Alameda 3, 02, Plano 
Diretor Sul, CEP 77.023-446, na cidade de Palmas-TO. 
VALOR: R$ 370.000,00 (Trezentos e Setenta Mil Reais). 
 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) 
meses contados da assinatura do contrato. 
 

Monte Santo do Tocantins – TO, 20 de dezembro de 2024. 
 
 
                               NEZITA MARTINS NETA 

Prefeita Municipal 

 

SUMÁRIO 

 

     ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

       
      PORTARIA N°032/2024...........................................................1 
      AJDUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO N°012/2024...........1 
      EXTRATO DO CONTRATO N°038/2024............................1 
 
 



 

       DIÁRIO OFICIAL 
ANO | – EDIÇÃO Nº 406  MONTE  SANTO                     SEXTA – FEIRA  20 DE DEZEMBRO DE 2024 

 

2 
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263 

DE 11 DE MAIO DE 2018 
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE 

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL  
 
 
 

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE. GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DO TOCANTINS, ESTADO 

DO TOCANTINS, 20 DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DO ANO DE 2024 
 
 

NEZITA MARTINS NETA 
Prefeita Municipal 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


		2024-12-20T12:48:05-0300
	MUNICIPIO DE MONTE SANTO DO TOCANTINS:01613093000192




